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Los productos detallados a continuación: 
The products following detailed: 
 

REFERENCIA 
Reference 

DESCRIPCIÓN PRODUCTO PRODUCT DESCRIPTION 

IN127200*1 ATRAPA INSECTOS MINI MINI INSECT CATCHER 

IN127330*1 ATRAPA INSECTOS INSECT CATCHER 

IN410301*2 ATRAPA MOSQUITOS LED BLANCO WHITE LED INSECT CATCHER 

IN410302*3 ATRAPA MOSQUITOS MOSQUITOES CATCHER 
 
 
Fabricados por la empresa: 
Manufactured by the company:  
 
SIMON BRICO, S.L.U. 
 
 
Instalados de acuerdo con las Normas de instalación, instrucciones del fabricante y conforme a 
las reglas profesionales, debidamente mantenidos y utilizados en las aplicaciones para las que 
están previstos, son conformes con la legislación de armonización de la unión: 
Installed in concordance to the installation standards, manufacturer’s instructions and professional rules, 
duly maintained and used for the applications as intended, are in conformity with the Union harmonisation 
legislation: 
 
Dir. 2014/35/UE LVD*1  
Dir. 2014/30/UE EMC 
Dir. 2011/65/UE RoHS + post. Mod.  
 
 
y son conformes con las siguientes normas: 
and it is in conformity with the following standards: 
 
EN 60335-2-59:2003+A1:2006+A2:2009 *1 
EN 62233:2008 *1 
EN 55014-1:2017+ A11:2020 
EN 55014-2:2015 *3 
EN 61000-3-2:2014 *1 *2 
EN 61000-3-3:2013 *1 *2 
EN IEC 63000:2018 
 
 
Información adicional: 
Additional information: 
 
Este producto está previsto para ser instalado y mantenido por un profesional, puede ser usado 
por una persona no formada para reemplazamiento de uno idéntico. 
This product is intended to be installed and maintained by skilled people, it may be used by ordinary people 
only as a replacement part, to substitute for an identical device. 
 
 
Nombre, cargo y firma de la persona autorizada 
Name, function and signature of the authorized person 
 
FÈLIX ORTIZ MARTÍ MARC PÉREZ DOMEDEL 
Representante Legal Simon Brico SLU Representante Legal Simon Brico SLU 
 
 
 
 
 
 
Barcelona, 02 de diciembre de 2024 

Ad
va

nc
ed

 E
le

ct
ro

ni
c 

Si
gn

in
g 

Pr
oc

es
s I

D:
 6

54
e2

ed
6-

bf
89

-4
ec

b-
be

b6
-6

57
a9

a9
b2

40
1

Do
cu

m
en

t e
le

ct
ro

ni
ca

lly
 si

gn
ed

 th
ro

ug
h 

Si
gn

at
ur

it 
So

lu
tio

ns
, S

.L
.U

. o
n 

03
/1

2/
20

24
 0

7:
58

:5
9 

UT
C


		+34 93 551 14 80
	2024-12-03T07:59:00+0000
	www.signaturit.com
	Firmado por Félix Ortiz


		+34 93 551 14 80
	2024-12-03T07:59:01+0000
	www.signaturit.com
	Firmado por Marc Pérez


		+34 93 551 14 80
	2024-12-03T07:59:01+0000
	www.signaturit.com
	Signaturit


	



